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Mały
Lipniczanin

Przed I wojną światową państwo 
austro-węgierskie przydzieliło na 
tutejszą wieś Lipnicę Małą sikaw-

kę ręczną z wyposażeniem, która prze-
chowywana była w drewnianej szopie 
obok szkoły w centrum wsi. Sprzętem 
tym dysponował sołtys wsi wyznacza-
jąc ludzi i konie do gaszenia pożarów. 
Taki system gaszenia pożarów istniał 
do 1930 roku. W roku 1930 na wnio-
sek ogniomistrza Wierćka Eugeniusza 

z Jabłonki w porozumieniu z władza-
mi powiatowymi wytypowano dwóch 
ludzi ze wsi na przeszkolenie w zakre-
sie zorganizowania jednostki Ochot-
niczej Straży Pożarnej w tutejszej wsi. 
Na szkolenie wytypowani zostali Woj-
tyczek Cyprian oraz Gluc Ignacy. 
Kurs ten trwał 14 dni. Po przeszko-
leniu pierwszym komendantem Stra-
ży został Wojtyczek Cyprian a jego za-
stępcą Gluc Ignacy. Sformowali oni 

Historia jednostki Ochotniczej Straży  
Pożarnej w Lipnicy Małej
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jednostkę Ochotniczej Straży Pożar-
nej liczącą 16 osób. Przeprowadzano 
ćwiczenia i  szkolenia. Za pieniądze 
ze zbiórek od ludności zakupiono 8 
kompletów mundurów, hełmy, paski 
i  toporki. Na wyposażeniu jednost-
ki była sikawka ręczna. W roku 1959 
jednostka dzięki staraniom i poparciu 
miejscowych władz otrzymuje od Ko-
mendy Powiatowej w  Nowym Targu 

motopompę M800 z  wyposażeniem. 
Zakupiono platformę konną do prze-
wozu sprzętu i 200 mb węża tłocznego. 
Na przechowywanie sprzętu udostęp-
niono jedno pomieszczenie w budyn-
ku gromadzkim. W 1963 roku z uzy-
skanych składek od ludności oraz 
pomocy Gromadzkiej Rady Narodo-
wej i Urbaru zakupiono 22 mundury 
wyjściowe wraz z czapkami. W 1964r 
zakupiono dla jednostki - motopom-
pę „Leopoldię. Mając już pewne wy-
posażenie w sprzęt i umundurowanie 

zaczęto czynić starania o budowę re-
mizy strażackiej. Wykonano koszto-
rys, gromadzono materiały. Dzięki 
pomocy władz, ludności wsi i  duży 
wkład czynów społecznych w  latach 
1968 do 1971 wybudowano remi-
zę strażacką, którą oddano do użyt-
ku 30 maja 1971 roku. W 1977 roku 
jednostka otrzymała używany samo-
chód pożarniczy marki Żuk z przycze-

pą z Komendy Rejonowej w Nowym 
Targu. Przyczyniło się to w znacznym 
stopniu do zwiększenia zabezpiecze-
nia przeciwpożarowego wsi. 

Dzięki staraniom jednostki doko-
nano zbiórki pieniędzy na zakup sztan-
daru dla Ochotniczej Straży Pożarnej. 
Sztandar ten wykonano w Krakowie. 
W dniu 4 maja 1985r. dokonano po-
święcenia sztandaru i  przekazano go 
dla jednostki Ochotniczej Straży Po-
żarnej. W  1987 roku podjęto decy-
zję o  utworzeniu orkiestry dętej pod 
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patronatem Ochotniczej Straży Pożar-
nej. Pieniądze na zakup instrumentów 
pozyskiwano od instytucji, sponsorów 
oraz darowizn od ludności wsi. Instru-
menty zakupiono w byłej Czechosło-
wacji. Powstała orkiestra dęta, której 
pierwszym dyrygentem był organista 
Emil Łuka. Od 1990 roku orkiestrę 
zaczął uczyć dyrygent ze Słowacji Pan 
Mirosłav Duśan Rybar, którą prowa-

dził przez okres 20 lat do 2010 roku . 
Obecnie orkiestrę prowadzi nowy dy-
rygent z  Nowego Targu Pan Marcin 
Musiak.

W roku 1991 dzięki staraniom Za-
rządu OSP z  funduszy Urzędu Gmi-
ny w  Jabłonce zakupiono dla naszej 
jednostki nowy samochód pożarniczy 
marki Żuk. Samochód został uroczy-
ście poświecony przez ks. biskupa Jana 
Skodonia. W  związku z  potrzebami 
jednostki w 1994 roku podjęto decy-
zję o  rozbudowie remizy strażackiej. 

Dzięki pomocy  władz Urzędu Gmi-
ny, pomocy sponsorów i ludności wsi 
wybudowano nową remizę strażacką. 
Posiada ona trzy garaże na samocho-
dy, świetlicę strażacką oraz pomiesz-
czenia na prowadzenie uroczystości 
weselnych. W 2004 r. OSP Jabłonka 
przekazała do naszej jednostki używa-
ny lekki samochód pożarniczy Mer-
cedes L 408.   Dzięki staraniom Za-

rządu OSP oraz przychylności władz 
Gminy Jabłonka pod koniec 2005 
roku zakupiono średni samochód po-
żarniczy marki Mercedes. Koszt samo-
chodu wynosił 120 tyś złotych z czego 
Urząd Gminy wypłacił za samochód 
90.000 zł, natomiast my pokryliśmy 
kwotę 30.000 zł. z własnych środków. 
W  sierpniu 2007 roku dokonaliśmy 
uroczystego poświęcenia  tego samo-
chodu, przy tej okazji nasza  jednost-
ka została uhonorowana złotym me-
dalem „Za Zasługi Dla Pożarnictwa” 
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Po zakupie średniego samochodu 
otrzymany wcześniej lekki samochód 
pożarniczy Mercedes z  OSP Jabłon-
ka przekazany został nieodpłatnie do 
OSP w  Zubrzycy Górnej. W  roku 
2008 otrzymaliśmy nowoczesną mo-
topompę pożarniczą m-ki Tohatsu, 
zakupioną przez Urząd Gminy w Ja-
błonce. W  2010 roku Zarząd OSP 
starał się o  zakup do jednostki lek-

kiego samochodu pożarniczego , aby 
zastąpił wysłużonego Żuka. Dzię-
ki pomocy władz Gminy i  przekaza-
niu środków finansowych w  kwocie 
52000 zł na ten cel otrzymaliśmy lek-
ki samochód pożarniczy marki Land 
Rover, który mamy obecnie na wypo-
sażeniu W 2017 roku ze środków Mi-
nisterstwa Sprawiedliwości jednostka 
otrzymała piłę ratowniczą, najaśnicę, 
zestaw ratownictwa medycznego PSP 
R1 w  skład którego wchodzą: torba 
medyczna 1 szt., deska ortopedyczna 

1 szt i komplet szyn Klamera. Obec-
nie jednostka OSP Lipnica Mała li-
czy 45 członków czynnych, 5 człon-
ków honorowych. Prezesem Jednostki 
jest Alfons Adamczyk, natomiast na-
czelnikiem  Józef Pakos. Jednostka 
posiada wyszkolenie do prowadzenia 
działań ratowniczo gaśniczych, ratow-
nictwa technicznego oraz medyczne-
go.  Dzięki posiadanemu wyszkoleniu 

i wyposażeniu jednostka dysponowa-
na jest do wielu zdarzeń na własnym 
terenie oraz na terenie Gminy Jabłon-
ka oraz Gminy Lipnica Wielka.

Jednostka corocznie czynnie 
uczestniczy we wszystkich ważniej-
szych uroczystościach kościelnych na 
terenie wsi, w zabezpieczaniu imprez 
Gminnych na terenie Gminy, delega-
cja Straży wyjeżdża również na inne 
uroczystości ze sztandarem poza teren 
wsi.

Alfons Adamczyk
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Urodziłem się 
0 4 . 0 6 . 1 9 7 9 
w  Krakowie 

jako trzecie dziecko 
w rodzinie. Mama obec-
nie jest na emeryturze, 
a  tata zmarł w  2010 
roku.  Mam starszą 
siostrę i  brata. Zosta-
łem ochrzczony, przy-
stąpiłem do I  Komunii 
Świętej 15 maja 1988 
roku i  przyjąłem sakra-
ment Bierzmowania 
w  1994 roku z  rąk bp. 
Jana Szkodonia  w  Ko-
ściele Arka Pana p.w. 
Najświętszej Maryji 
Panny Królowej Polski 
w Bieńczycach. W 1986 
roku rozpocząłem na-
ukę w Szkole Podstawo-
wej, a po jej ukończeniu  
w 1994 podjąłem dalsza 
naukę w  Zespole Szkół 
G a s t r o n o m i c z n yc h 
w Krakowie. Szkołę Za-
wodową ukończyłem 
w  czerwcu 1997 roku 

z  wynikiem bardzo do-
brym. W  1998 podją-
łem naukę w  Liceum 
Ogólnokształcącym dla 
Dorosłych, którą ukoń-
czyłem w  roku 2001 
zdobywając Świadectwo 
Dojrzałości.

 Moje życie reli-
gijne od dziecka kształ-
towane było dzięki mo-
jej Mamie. Od trzeciej 
klasy Szkoły Podstawo-
wej byłem ministran-
tem. Gorliwie służyłem 
przy ołtarzu zawsze pil-
nując wyznaczonego 
dyżuru. Potem zosta-
łem lektorem i  udziela-
jąc się przy parafii pod-
jąłem pracę animatora 
w  grupie ministranc-
kiej. Prowadziłem spo-
tkania cotygodniowe 
– formacyjne i  żywo 
uczestniczyłem w  ży-
ciu liturgicznym parafii. 
Swój kontakt z  parafią 
zawdzięczam księżom, 

Diakon Piotr Cempel

Ogólnopolskie Seminarium  
dla Starszych Kandydatów  

do Święceń

ale w  znacznej mierze 
Siostrze Służebniczce 
Dębickiej – Zakrystian-
ce w naszej parafii, któ-
ra umożliwiła mi pracę 
w  zakrystii i  zachęcała 
mnie do większej gorli-
wości. Dzięki Niej mia-
łem okazję pracy przy 
kościele z  racji różnych 
świąt i  okoliczności 
(Szopka, grób Pański, 
nabożeństwa Fatimskie) 
To wszystko powoli ro-
dziło we mnie pragnie-
nie poświęcenia swojego 
życia na służbę kościoło-
wi i ludziom. Częste na-
wiedzanie Kościoła sta-
ło się przyczyną mojego 
wewnętrznego i  ducho-
wego rozwoju. Zauwa-
żyłem głębsze pragnie-
nie modlitwy i  płynące 
z  niej owoce. Tak też 
zaczęło się kształtować 
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myślenie, że może Chrystus potrze-
buje mojego „tak”, by Jego Chwała 
mogła wzrastać we mnie dla dobra lu-
dzi. Stając wobec wyboru i decyzji na 
dalsze życie postanowiłem je oddać 
Chrystusowi.

W 2001 roku wstąpiłem do Zgro-
madzenia Pasjonistów w  Warszawie, 
którego charyzmatem było głoszenie 
Męki Pańskiej. Po pięciu latach po-
bytu w  2006 roku po przeprowadzo-
nej rozmowie z przełożonym opuści-
łem Zgromadzenie zakonne. Przez 
rok pracowałem w rodzinnym mieście 
Krakowie w  zakładach tytoniowych. 
Mając kontakt ze swoim proboszczem 
- dziś już na emeryturze ks. Edwar-
dem Baniakiem - znalazłem kierow-
nika duchowego i spowiednika, który 
pomógł mi w podjęciu decyzji o pój-
ściu do seminarium diecezjalnego na 
Warszawskiej Pradze, gdzie zostałem 
przyjęty w 2007 roku. Po trzyletnim 
pobycie zostałem skierowany na urlop 
dziekański z którego już nie wróciłem 
do seminarium. Podjąłem pracę w re-
stauracji pod Warszawą w  Sękocinie 
Starym, a po zamknięciu jej, dostałem 
pracę na jednej z warszawskich para-
fii jako administrator cmentarza. Tam 
pracując kończyłem rozpoczęte studia 
na Uniwersytecie Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego i  w  2013 roku otrzy-
małem tytuł magistra teologii.

Daleko od rodzinnego domu, ale 
ciągle blisko Boga nie rozumiałem do 
końca tego co Pan Bóg chce ode mnie 

i czego ja chcę od siebie, by moje życie 
nabrało stabilizacji. Prowadziłem ta-
kie zwyczajne życie sam sobie gotując, 
piorąc, prasując, spotykając się ze zna-
jomymi. Prosiłem jednak Boga, by dał 
jakiś znak w którą stronę mam pójść, 
bo nie ukrywam, że miałem mętlik 
w  głowie i  nawet korzystałem z  po-
mocy psychologa - księdza, dzięki któ-
remu poukładałem sobie parę rzeczy 

w życiu emocjonalnym i duchowym. 
Nauczyłem się dziękować Panu Bogu 
za wszystkie wydarzenia, a  szczegól-
nie te trudne, których nie rozumia-
łem, a  były udziałem mojego życia. 
Nauczyłem się -tak sądzę - w  czasie 
pobytu w  Warszawie, zaufania Bogu 
i drugiemu człowiekowi, poszanowa-
nia pracy i  pieniądza, szacunku do 
drugiego, że może on myśleć inaczej 
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niż ja oraz cierpliwości do siebie same-
go. Nie dawało mi coś wewnętrznego 
pokoju i nie mogłem znaleźć swojego 
miejsca w życiu, coś mnie pchało na 
drogę kapłańską, ale z pewną rezerwą 
czy dystansem próbowałem tę myśl 
zagłuszyć spotkaniami, pracą.

W  2014 roku zostało utworzo-
ne nowe Ogólnopolskie Seminarium 
dla Starszych Kandydatów do Święceń  
z  siedzibą w  Krakowie Nowej Hucie 
skąd pochodzę. Czy po tak długim 
czasie nieobecności w Krakowie to był 
jakiś znak, że tak blisko domu? Nie 
wiem.  Napisałem podanie i  życio-
rys do księdza Kardynała i umówiłem 
się na rozmowę z ks. Biskupem, któ-
ry skierował mnie do ks. Rektora Józe-
fa Morawy - waszego rodaka - na roz-
mowę. Ksiądz Rektor powiedział, że 
nie wie czy będzie tylu chętnych żeby 
to seminarium ruszyło, ale się ode-
zwie. Wróciłem do Warszawy i  pra-
cowałem jak co dzień. We wrześniu 
otrzymałem telefon, że zostałem przy-
jęty i mam pozamykać swoje sprawy 
związane z  pracą i  przyjeżdżać. Roz-
począł się dla mnie kolejny etap for-
macji i  wewnętrznego dojrzewania 
wraz z  ośmioma kolegami z  różnych 
diecezji, bo seminarium jest ogólno-
polskie, podjąłem studia licencjacko 
- doktoranckie na Uniwersytecie Pa-
pieskim Jana Pawła II w  Krakowie, 
a  po rozmowie z  Ks. Morawą zaczą-
łem uczyć religii w szkole i przedszko-
lu   w Mistrzejowicach. 

Seminarium było dość specyficz-
ne, ponieważ ze względu na godzin-
ny dojazd na studia modlitwy mieli-
śmy o  godz. 5.15. Każdy z  nas miał 
cotygodniowy dyżury w kuchni i sami 
przygotowywaliśmy sobie śniadania 
i kolację, a to znaczyło że trzeba było 
wstać po 4.00. Takie uroki tego miej-
sca, ale ludzie w tym wieku podobno 
nie potrzebują tyle snu. Uczyliśmy się 
dysponowania swoim czasem, odpo-
wiedzialności za wspólnotę i sumien-
ności w  podejmowaniu codziennych 
obowiązków. Tak upłynął mi czas trzy-
letniej formacji, którą zakończyłem 
przyjęciem diakonatu z  rąk ks. Arcy-
piskupa Marka Jędraszewskiego i  zo-
stałem skierowany na roczną prakty-
kę do Wadowic do parafii Św. Piotra. 
Po decyzji księdza Arcybiskupa prze-
dłużono mi diakonat na kolejny rok 
i tak znalazłem się u Was w parafii św. 
Stefana w Lipnicy Małej.  Cieszę się, 
że mimo tak długiego czasu oczekiwa-
nia na kapłaństwo Chrystusowe mogę 
być razem z Wami, modlić się, uczyć 
się od Was oddania, pracowitości, po-
głębiać swoją wiarę i uczyć się Was. Je-
stem szczęśliwy i spełniony jako czło-
wiek, bo Chrystus pokazał mi, że do 
pewnych rzeczy, decyzji - jak Naród 
Wybrany - prowadzi Bóg człowieka 
swoimi ścieżkami i w swoim czasie. 

Proszę Was o modlitwę i  ja o niej 
zapewniam Was o niej przed Bogiem, 
Maryją i św. Stefanem.
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S. M. Eugenia Domin 
– Prezentka

Profesję wieczystą złożyłam 
3.07.1978r. w Zgromadzeniu Panien 
Ofiarowania Najświętszej Maryi Pan-
ny /Siostry Prezentki/, w sanktuarium  
Matki Bożej Świętojańskiej, Matki 
Wolności przy ul. Św.Jana  w  Krako-
wie, gdzie mieści się Dom Generalny 
Zgromadzenia.

Urodziłam się w Zubrzycy Górnej. 
Moi rodzice to Joanna z  d. Moniak 
i Jan Domin.

W  kościele pw. św. Michała 
zostałam włączona do rodziny dzieci 
Bożych podczas chrztu świętego.

Pierwszą komunię św. Przyję-
łam w  3 klasie szkoły podstawowej 

w  Lipnicy Małej, a  sakrament 
bierzmowania po I klasie L.O, któro 
udzielił mi ks. kard Karol Wojtyła, św. 
Jan Paweł II.

Po ukończeniu ósmej klasy 
w 1969r. wstąpiłam  do Zgromadze-
nia, ale pojechałam najpierw na „wy-
cieczkę” ze śp. Księdzem prałatem 
Józefem Buroniem ówczesnym pro-
boszczem ”zwiedzić” Kraków  i  po-
znać jakieś zgromadzenia zakonne.  
Zatrzymaliśmy się u sióstr Prezentek. 
Po rozmowie z  przełożoną general-
ną spodobała mi się praca z dziećmi. 
Celem Zgromadzenia jest oddawa-
nie czci i miłości Panu Bogu,  szerze-
nie królestwa Bożego wśród ludzi , 
szczególnie troska o dzieci i młodzież 
oraz osobista świętość. Założycielką  
jest błogosławiona Zofia Czeska, któ-
ra żyła w Krakowie na przełomie XVI 
i XVII wieku, w czasach, gdzie dziew-
częta, głównie pochodzące z ubogich 
rodzin i  sieroty nie były kształcone. 
Kierując się głęboką wiarą i miłością 
założyła przy ul Szpitalnej szkołę wraz 
z internatem. Dla zapewnienia ciągło-
ści swemu dziełu Zofia założyła zgro-
madzenie zakonne, popularnie zwa-
ne Prezentkami. Swoje życie duchowe 
oparła na kulcie Eucharystii i  szcze-
gólnym nabożeństwie do Matki Bo-
żej. Maryję w tajemnicy Ofiarowania 
/prezentacji/ w  świątyni wybrała za 
patronkę założonej przez siebie szkoły 
i zgromadzenia. 
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W  umiłowanym moim Zgroma-
dzeniu 3 lipca 1978 roku złożyłam  
śluby wieczyste: czystości, ubóstwa 
i posłuszeństwa.

Siostry Prezentki do dziś konty-
nuują zapoczątkowaną przez błogo-
sławioną Zofię działalność. Prowadzą 
szkoły, internaty, przedszkola, dom 
pomocy społecznej dla dzieci i  mło-
dzieży żeńskiej-niepełnosprawnej  
umysłowo, dom dziecka, katechizu-
ją oraz podejmują wszelkie inne pra-
ce apostolskie wśród dzieci i młodzie-
ży w Polsce i na Ukrainie.

Dziękuję Bogu za łaskę powołania 
do Zgromadzenia Maryjnego i  moż-
liwość realizowania charyzmatu bło-
gosławionej Zofii Czeskiej, pracując 
w  kilku domach. Obecnie posługuję 
we wspólnocie, która znajduje się na 
terenie parafii Wielka Wola-Paradyż, 
w diecezji radomskiej.

Za wszystko niech będzie Bogu 
i Matce Jego chwała. To nasze zakon-
ne hasło i pozdrowienie. 

s. M. Eugenia Domin

Można się już cieszyć 
widokiem odrestaurowanej 

zabytkowej Kapliczki 
przydrożnej Na Zagrodach 

w Lipnicy Małej

Na końcu wsi, już pod samą Ba-
bią Górą jest ostatnia lipniczańska 
kapliczka. Niewielka, skromna, nie 
posiadająca płaskorzeźb zakończona 
niewielkim krzy-
żem. W  central-
nej swojej części 
posiada wnękę, 
w  którą włożono 
figurę Matki Bo-
żej Niepokalanej. 
Pierwsza figura 
nie przetrwała cza-
su, podobno była 
to drewniana fi-
gura Maryi. Rzeź-
ba osłonięta jest 
d w u s p a d ow y m 
daszkiem wyku-
tym w  kamieniu 
i zespolonym z ca-
łością. Kapliczka 
poświęcona jest 
Matce Bożej. Naj-
prawdopodobniej 
wykonana zosta-
ła w warsztacie kamieniarskim w Pod-
bielu na Słowacji. Z  tyłu kaplicz-
ki widnieje napis: „Fundatoris Jan 
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Andres Ma.tomog 1901”. Została ona 
ufundowana jako wotum dziękczynie-
nia za szczęśliwy powrót z Ameryki.

Obecnie z inicjatywy Stowarzysze-
nia Małolipnicanie Kapliczka Na Za-
grodach została odnowiona w ramach 
projektu grantowego realizowanego 

przez Stowarzyszenie Przyjazna Do-
lina Raby i  Czarnej Orawy jako 
przedsięwzięcie „Poprawa infrastruk-
tury społecznej służącej kultywowa-
niu tradycji, renowacja zabytków”. 
Wszystkie prace związane z odnowie-
niem krzyża zostały wykonane przez 

List do Macierzy 
z Nieba
 
W scyrym polu stajym,
Oposano docesnym
zywotym.
W dusy boskości pragniynym,
Do Macierzy z Nieba pisym.
 
O zolu co na wskroś człowieka przeniko,
O cliwosci za tym
Co przemijo.
 
O strachu co nos
Sytkik owijo,
O bólu zycio swego
Niespełnynio.
 

Przy kaplicce Twoi
Mamo stajym,
Ka echo niesionyk
Mojowek słysym.
Z pocuciym Twe bliskosci
Zawsze tam idym,
Tych porę próśb
Do Ciebie zanosym.
 
O radość serca,
Scyro i prowdziwo.
O miłość trudno,
Nale nieskońcono.
 
O pokój dusy
Spokojym fal niesiony.
O zywot cichy
Tobom porwany.
 
W kościółku lipnickiym,
Na kolana klynkom.
Świadomo swe ludzkie
Grzysnosci.
Jak dziecko
Ze łami w ocak pytom.
„Mamo nie scyndź nigdy,
Twoje do mnie miłości” .

Anna Olesińska
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konserwatora zabyt-
ków Panią Monikę 
Domańską-Tomczyk. 

Trzeba tutaj zauwa-
żyć, że przedsięwzię-
cie odnowienia krzy-
ża pobudziło wśród 
mieszkańców Lipnicy 
Małej inicjatywę wy-
konania nowego fun-
damentu i  ogrodze-
nia wokół Kapliczki 
oraz oświetlenia. Lip-
niczanie bardzo chęt-
nie zaangażowali się 
w  pracę przy wyko-
naniu fundamentu, 
a  fachowcy z  Lipnicy 
Małej wykonali stylo-
we ogrodzenie - kute 
słupki z  łańcucha-
mi. Wszystkie te pra-
ce zostały wykona-
ne jako wkład własny 
mieszkańców Lipnicy, 
żeby już odrestauro-
wany Krzyż z  Matka 
Bożą wrócił na swoje 
miejsce.

Składamy podzię-
kowanie wszystkim 
osobom zaangażo-
wanym w  prace wy-
konywane przy od-
nowieniu Krzyża Na 
Zagrodach.

Grażyna Kubacka

Sakrament Chrztu Świętego 
otrzymali:

LISTOPAD: Maria Anna Gwiżdż, Anna Bohaczyk, 
Rafał Wątorczyk, Paulina Tomczyk, Klara Ślezak
GRUDZIEŃ: Igor Symek, Marcelino Soliman, 

Marcel Warzeszak, Roksana Ponicka

Do domu Pana odeszli:
LISTOPAD: Danuta Stec
GRUDZIEŃ: Emil Wójciak

Wspólnota Żywego Różańca

Róża św. Kingi
Maria Stechura – zelatorka
Aniela Kidoń
Aniela Ogórek
Maria Stechura
Małgorzata Kowalczyk
Beata Stechura
Maria Karlak
Aniela Kubacka
Maria Kubacka
Zofia Łuka
Halina Kidoń
Irena Omylak
Justyna Ogórek
Elżbieta Ferenc
Zofia Gwiżdż
Anna Plaszczak
Elżbieta Szymek
Wilhelmina Łuka
Aniela Bochaczyk

Maria Omylak
Krystyna Stachna
Józefina Jasiurka
Wilhelmina Omylak
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07.01
Andrzej Stopiak
Joanna Tomczak

Anna Sobik
Aniela Ślamczyk

Maria Orzechowska
Zofia Ślamczyk

Halina Ślamczyk
Aneta Daniel
Lucyna Garaj

Cecylia Janowiak

14.01
Teresa Ślamczyk

Monika Karkoszka
Stanisława Murzańska

Ewa Szumilas
Irena Murzańska
Stefan Stechura
Joanna Tokarz

Jadwiga Tokarz
Bożena Żywioł

Władysława Żywioł

21.01
Anna Marszałek

Elżbieta Smreczak
Marian Kidoń
Wilma Kidoń

Irena Smreczak
Stefania Kidoń
Maria Szczerba

Katarzyna Smreczak
Władysława Gwiżdż

Janina Kubisiak

28.01
Danuta Jabłońska
Monika Janowiak
Lucyna Pniaczek

Anna Kidoń
Zofia Wirtelczyk
Bożena Owsiak

Irena Gancarczyk
Maria Stopiak

Ignacy Tomczak
Wilma Oskwarek

04.02
Marian Tomczak

Lucyna Smreczak
Magdalena Smreczak

Helena Smreczak
Justyna Smreczak
Cecylia Kulawiak

Irena Gwiżdż
Beata Diurczak

Bogusława Omylak
Eugeniusz Smreczak

11.02
Renata Karnafel
Halina Zbieżek

Irena Wontorczyk
Tadeusz Wontorczyk
Dorota Kwiatkowska

Halina Grucel
Maria Bartos

Bogumiła Bartos
Dorot Bandyk
Maria Gwiżdż

18.02
Cecylia Praszek
Mirosław Stasik

Aniela Stasik
Augustyna Gwiżdż

Anna Kubacka
Eugenia Bandyk

Bogusława Omylak
Maria Smreczak

Agnieszka Omylak
Bogusława Wontorczyk

25.02
Dominika Plaszczak

Anna Kossek
Katarzyna Gwiżdż

Małgorzata Wontorczyk
Helena Domin

Iren Wontorczyk
Helena Omylak
Zofia Smreczak
Maria Brzegowa
Sylwia Gwiżdż

04.03
Katarzyna Madziar
Krystyna Jendryga

Grażyna Wontorczyk
Jolanta Hola

Marian Bartos
Maria Zbieżek

Marcin Wontorczyk
Jan Wontorczyk
Elżbieta Wykręt

Danuta Wontorczyk

Dyżur przy sprzątaniu kościoła:

Osoby przypadkowo pominięte prosimy o dyżur według numeru domu
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INTENCJE PARAFIALNE 
7.01 – 3.03

Uprzejmie prosimy, aby terminowe inten-
cje (w rocznice śmierci, ślubu, urodzin itp.) 
zamawiać z odpowiednim wyprzedzeniem, 
najlepiej sześć miesięcy przed datą Mszy św., 
szczególnie jeżeli rocznica wypada w  nie-
dzielę.

PONIEDZIAŁEK – 7 STYCZNIA
7:00 + Stefan Gondek w 16 r. śmierci
7:00 + Kamil Stechura
17:00 + Franciszek Warzeszak

WTOREK – 8 STYCZNIA
7:00 + Emilia Łuka w r. śmierci
7:00 + Franciszek Pakos 24 r. śmierci, 

s. Leszek
17:00 + Stanisław Adamczyk, ż. Fran-

ciszka, wnuczka Maria.

ŚRODA – 9 STYCZNIA
7:00 + Aniela Miciniak 2 r. śmierci 

i m. Ignacy
7:00 + Jan Domin, ż. Anna 16 r. śmier-

ci i rodzice
17:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, 

bł. Boże, opiekę M.B. dla Wilmy 
w 88 r. urodzin

 O  zdrowie, Bożą opiekę dla ro-
dzin z Róży św. Stanisława B.M.

 + Cyprian i ż. Maria Wierzbiak
 + Maria Karkoszka
 + Emil Jazowski
 + Emilia Stehura
 + Franciszek Wierzbiak
 + Augustyn Kidoń

CZWARTEK – 10 STYCZNIA
7:00 + Józefina Warzeszak w r. śmierci, 

m. Franciszek
7:00 + Melania Sęk od Anieli Gwiżdż 

z rodziną
17:00 + Irena Zając

PIĄTEK – 11 STYCZNIA
7:00 + Rozalia Franczyk 2 r. śmierci 

i m. Adam
7:00 O  zdrowie, bł. Boże dla Kacpra 

w 17 r. urodzin
17:00 + Irena Śmiech 3 r. śmierci

SOBOTA – 12 STYCZNIA
7:00 + Franciszek Pakos 24 r. śmierci, 

s. Leszek
7:00 + Ferdynand, Irena Pilch w  r. 

śmierci
17:00 + Aniela Wontorczyk 4 r. śmier-

ci m. Eugeniusz, c. Danuta, zięć 
Józef

NIEDZIELA – 13 STYCZNIA
7:30 + Emil Łuka 23 r. śmierci, syno-

wie: Jan i Franciszek
7:30 Dziękczynno-błagalna dla człon-

kiń z Róży św. Franciszka z Asyżu
8:45 + Cecylia Stec 27 r. śmierci, m. 

Stefan - kaplica
10:00 + Zygmunt Bochaczyk 19 r. 

śmierci
11:30 O zdrowie, bł. Boże dla Dawida 

i Dominiki oraz dla całej rodziny
17:00 + Jan, Filomena Cieluch r. śmier-

ci; + Kasper i Paulina Gwiżdż

PONIEDZIAŁEK – 14 STYCZNIA
7:00 + Antoni Morawa, ż. Joanna, s. 

Ferdynand i teściowie
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7:00 + Emil Łuka i  synowie w  r. 
śmierci

17:00 + Aniela Wontorczyk 4 r. śmierci, 
m. Eugeniusz i córka Danuta

WTOREK – 15 STYCZNIA
7:00 + Wendelin Solawa, ż. Joanna 

i ich rodzice
7:00 + August Gwiżdż
17:00 + Józefina Warzeszak 6 r. śmierci, 

m. Franciszek

ŚRODA – 16 STYCZNIA
7:00 + Piotr Łuka
7:00 O  bł. Boże i  łaskę zdrowia oraz 

szczęśliwe rozwiązanie dla Joanny
17:00 Dziękczynna za otrzymane ła-

ski i zdrowie z prośbą o dalsze bł. 
Boże dla Danuty i jej rodziny

 Za modlących się w  domu 
i  uczestniczących w  pogrzebie + 
Danuty Stec

 + Kamil Stechura
 + Eugeniusz Pakos w 20 r. śmierci
 + Danuta Stec
 + Ferdynand Garaj 13 r. śmierci, 

ż. Maria
 + Maria i m. Cyprian Wierzbiak
 + Jolanta Łuka
 + Aniela Wontorczyk
 + Emilia Wykręt
 + Jan Śmiech
 + Daniel Brzegowy

CZWARTEK – 17 STYCZNIA
7:00 + Eugeniusz Michalak 2 r. śmierci
7:00 + Ignacy Łuka w r. śmierci
17:00 + Wendelin Janowiak 3 r. śmier-

ci, ż. Cecylia

PIĄTEK – 18 STYCZNIA
7:00 O bł. Boże i opiekę M.B. dla ks. 

Piotra od Margaretek
7:00 O  zdrowie, bł. Boże, potrzebne 

łaski dla pielgrzymów do Kalwa-
rii Zebrzydowskiej

17:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, 
bł. Boże, opiekę M.B. w  pracy 
i podróży dla Piotra w r. urodzin 
i jego rodziny

SOBOTA – 19 STYCZNIA
7:00 + Rozalia Kostyra, m. Franciszek 

i dzieci
7:00 + Maria Brzegowy, m. Franciszek 

i dzieci w 30 r. śmierci
17:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, 

bł. Boże, opiekę M.B. dla Heleny 
i Mariana w r. ślubu i dla rodziny

NIEDZIELA – 20 STYCZNIA
7:30 Dziękczynna w 37 r. ślubu Bogu-

sławy i Władysława oraz rodziny
8:45 + Eugeniusz Michalak w  2 r. 

śmierci - kaplica
10:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, 

bł. Boże, opiekę M.B. dla Raj-
munda w 82 r. urodzin i rodziny

10:00 Dziękczynna za otrzymane ła-
ski z prośbą o zdrowie, bł. Boże, 
opiekę M.B. dla Dominika w 18 
r. urodzin

11:30 + Stefan Kubacki 2 r. śmierci
11:30 O  zdrowie, bł. Boże, wstawien-

nictwo M.B. dla Jana Slamczyk 
w r. urodzin i dla rodziny

17:00 + Feliks Szlachta 9 r. śmierci
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PONIEDZIAŁEK – 21 STYCZNIA
7:00 + Franciszek Pakos 24 r. śmierci, 

s. Leszek
7:00 + Maria Barudziak 20 r. śmierci, 

m. Franciszek
17:00 + Irena Zając

WTOREK – 22 STYCZNIA
7:00 + Ambroży Mentel i  siostra 

Rozalia
7:00 + Seweryn Pakosz 5 r. śmierci, ż. 

Maria i rodzice
17:00 + Seweryn Pakosz, ż. Maria r. 

śmierci

ŚRODA – 23 STYCZNIA
7:00 + Julianna Łuka w 33 r. śmierci, 

m. Eugeniusz
7:00 + Cecylia Stec 27 r. śmierci, m. 

Stefan
17:00 Dziękczynna i o bł. Boże i opiekę 

M.B. dla Oliwii w 12 r. urodzin
 + Franciszek Głuch
 + Paweł Gondek
 + Karol Szewczyk
 + Franciszek Brzegowy
 + Stefan Szlachta
 + Jan Borowy

CZWARTEK – 24 STYCZNIA
7:00 + Józefina Śmiech 2 r. śmierci 

i m. Franciszek
7:00 + Emil i Julianna Tomczak, s. Jó-

zef w r. śmierci
17:00 + Irena Śmiech 3 r. śmierci
17:00 Dziękczynna z  prośbą o  zdro-

wie, bł. Boże i  opiekę M.B. dla 
Ks. Kanonika Adama w  dniu 
Imienin od pracowników Służby 
Zdrowia

PIĄTEK – 25 STYCZNIA
7:00 O zdrowie, bł. Boże, cierpliwość 

w chorobie w 80 r. urodzin Pawła
7:00 + Kamil Stechura
17:00 + Aniela Wontorczyk 4 r. śmier-

ci, m. Eugeniusz, córka Danuta 
i zięć Józef

SOBOTA – 26 STYCZNIA
7:00 + Maria Jędryga
7:00 + Melania Morawa – Sęk
17:00 + Stefan Kubacki 2 r. śmierci
17:00 + Stefania Wontorczyk 13 r. 

śmierci, m. Antoni

NIEDZIELA – 27 STYCZNIA
7:30 + Piotr Łuka 22 r. śmierci
8:45 O  zdrowie, bł. Boże, wstawien-

nictwo M.B. dla Ireny w r. uro-
dzin - kaplica

10:00 + Feliks Szlachta 9 r. śmierci
10:00 + Maria Pakos 8 r. śmierci, m. 

Stefan
11:30 + Stefania Wontorczyk 13 r. 

śmierci i m. Antoni
11:30 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, 

bł. Boże, opiekę M.B. dla Mag-
daleny w 12 r. urodzin, dla rodzi-
ców i rodzeństwa

17:00 + Rozalia Stopiak w r. śmierci, m. 
Kazimierz

PONIEDZIAŁEK – 28 STYCZNIA
7:00 + Jan Łuka w 3 r. śmierci
7:00 + Cecylia i Krzysztof Gwizd
17:00 + Elżbieta Kuneś w r. śmierci, m. 

Józef, s. Jerzy i rodzice
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17:00 + Ferdynand Kubacka w  6 r. 
śmierci, rodzice: Helena i Ignacy

WTOREK – 29 STYCZNIA
7:00 Dziękczynna za opiekę Bożą 

i wstawiennictwo M.B.
7:00 Za dusze w czyśćcu cierpiące
17:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. 

dla Patrycji w 18 r. urodzin
17:00 O  zdrowie i  bł. Boże, wsta-

wiennictwo M.B. dla Ireny w  r. 
urodzin

ŚRODA – 30 STYCZNIA
7:00 + Karol Szlachta 8 r. śmierci
7:00 + Józef Łuka w r. śmierci
17:00 O bł. Boże i opiekę M.B. dla Ire-

ny i Emila w 40 r. ślubu, dla dzie-
ci i wnuków

 O bł. Boże, opiekę M.B. dla mał-
żonków Zofii i Stefana w 42 r. sa-
kramentu małżeństwa, dla dzieci 
z rodzinami

 + Ferdynand Kubacka
 + Janina Stechura
 + Stanisław Zając
 + Wilma i Wilhelm Zając
 + Hermina Wontorczyk
 + Aniela Wróbel
 + Albin Kobroń
 + Jan Górka
 + Józef Wojtyczek

CZWARTEK – 31 STYCZNIA
7:00 + Maria Łuka 9 r. śmierci, m. 

Józef
7:00 + Dorota Kowalczyk w 6 r. śmier-

ci, s. Łukasz

16:00 + Emil Bochaczyk w 8 r. śmierci 
i teściowie: Eugeniusz i Genowe-
fa Stec - kaplica

17:00 + Józef Górka 2 r. śmierci

PIĄTEK – 1 LUTEGO
7:00 + Józef Świetlak w r. śmierci
7:00 Dziękczynno – błagalna za piel-

grzymów do Sanktuarium Boże-
go Miłosierdzia

16:00 + Franciszek Jędruś - kaplica
17:00 + Józef Morawa i  rodzice Teresa 

i Augustyn

SOBOTA – 2 LUTEGO
7:30 + Helena Oskwarek r. śmierci 

i m. Ignacy
9:00 + Ignacy Stasik 30 r. śmierci i ż. 

Zofia
9:00 + Maria Wojtyczek w  r. śmierci, 

m. Jan i synowie
16:00 + Emilia Brzegowy, m. Emil 

- kaplica
17:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. 

dla Marii i Augustyna w 44 r. ślu-
bu, dla dzieci i wnuków

17:00 + Tadeusz Szewczyk 20 r. śmierci 
i ojciec Emil

NIEDZIELA – 3 LUTEGO
7:30 + Paweł Gondek
8:45 + Karol Szlachta - kaplica
10:00 + Józefina Gluc, m. Ignacy 

i rodzice
11:30 O  zdrowie, bł. Boże, wstawien-

nictwo M.B. dla Patrycji w 18 r. 
urodzin

11:30 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. 
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dla Marii Slamczyk w 84 r. uro-
dzin i imienin.

17:00 O bł. Boże, opiekę M.B. i zdrowie 
dla pielgrzymów do Częstochowy

PONIEDZIAŁEK – 4 LUTEGO
7:00 Dziękczynna z  prośbą o  zdro-

wie, bł. Boże, opiekę Matki Naj-
świętszej dla Wilhelminy w 84 r. 
urodzin

7:00 + Stefan, Anna Smreczak
17:00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże 

dla Marii w 84 r. urodzin
17:00 O zdrowie, bł. Boże w 40 r. ślubu 

dla Anny i Jana Kidoń

WTOREK – 5 LUTEGO
7:00 + Cyprian Pakos, ż. Anna
7:00 + Anzelm Wendelin Wontorczyk 

9 r. śmierci
17:00 + Emilia Brzegowa
17:00 O  zdrowie, bł. Boże, wstawien-

nictwo M.B. dla Karola w  1 
r. urodzin oraz dla rodziców 
i chrzestnych

ŚRODA – 6 LUTEGO
7:00 + Eugenia Ferenc i m. Franciszek
7:00 + Ferdynand Garaj w 13 r. śmierci 

i ż. Maria
17:00 W intencji x. Piotra dziękczynna 

z prośbą o bł. Boże i opiekę M.B.
 + Eugeniusz Łuka 4 r. śmierci, ż. 

Julianna
 + Ferdynand Kubacka
 + Klemens Pilarczyk
 + Henryk Kostyra
 + Stanisław Zembol
 + Józef Łuka
 + Petronela Spiżewska

CZWARTEK – 7 LUTEGO
7:00 + August Gwiżdż
16:00 + Karol Szlachta, brat Albin 

i  rodzice Paulina i  Franciszek 
- kaplica

17:00 + Aniela Miciniak, m. Ignacy 
i rodzice

17:00 + Andrzej Cegielny 28 r. śmierci 
i ż. Cecylia

PIĄTEK – 8 LUTEGO
7:00 + Franciszek Świetlak, rodzice 

i syn
16:00 + Joanna i  Ignacy Stopiak 

- kaplica
17:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, 

bł. Boże, opiekę M.B. dla Moniki 
w r. urodzin i jej rodziny

17:00 O zdrowie, bł. Boże, dary Ducha 
świętego dla Bartłomieja w 18 r. 
urodzin

SOBOTA – 9 LUTEGO
7:00 O  zdrowie, bł. Boże dla Marii 

w r. urodzin i dla rodzeństwa
7:00 + Maria Wróbel i m. Wincenty
17:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie 

i bł. Boże dla małżonków w 35 r. 
ślubu

17:00 + Joanna Morawa, m. Antoni

NIEDZIELA – 10 LUTEGO
7:30 + Cyprian Pakos 14 r. śmierci, ż. 

Anna
8:45 + Henryk Wątorczyk od matki 

- kaplica
10:00 + Ambroży i Julianna Hujas w r. 

śmierci
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11:30 + Maria Wojtyczek w  r. śmierci, 
m. Jan i rodzice

11:30 Podziękowanie za otrzymane ła-
ski i  z prośbą o  zdrowie i dalszą 
opiekę w rodzinie Pakos

17:00 O  zdrowie, bł. Boże, wstawien-
nictwo M.B. dla Adriana w  12 
r. urodzin, rodzeństwa, rodziców 
i chrzestnych

PONIEDZIAŁEK – 11 LUTEGO
7:00 + Melania Morawa – Sęk
7:00 + Cecylia Gondek 15 r. śmierci, 

m. Jan
17:00 + Henryk Wątorczyk w 1 r. śmier-

ci, ojciec Antoni
17:00 + Maria Wójciak 34 r. śmierci, m. 

Andrzej

WTOREK – 12 LUTEGO
7:00 + Jan Domin 10 r. śmierci, ż. Jo-

anna oraz ich synowie
7:00 + Kamil Stechura
17:00 + Cecylia Gondek 15 r. śmierci, 

m. Jan i rodzice
17:00 Dziękczynna za otrzymane ła-

ski z prośbą o  zdrowie, bł. Boże 
w pracy, opiekę M.B. dla Roma-
na i Lucyny, dary Ducha Święte-
go, potrzebne łaski dla dzieci Do-
miniki i Julii Lichosyt

ŚRODA – 13 LUTEGO
7:00 + Jan Domin
7:00 + Lucjan Łuka r. śmierci 

i dziadkowie
17:00 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże 

i  opiekę M.B. dla Anieli w  r. 
urodzin.

 + Eugeniusz Bohaczyk
 + Eugenia Sitarz
 + Józef Bandyk
 + Karol Szlachta
 + Maria Pakos

CZWARTEK – 14 LUTEGO
7:00 O  zdrowie, bł. Boże, opiekę 

M.B. dla Anieli Wojtyczek w 86 
r. urodzin, dla synów, wnuków 
i prawnuków

16:00 + Albin Omylak - kaplica
17:00 + Tadeusz Głuch w 22 r. śmierci 

i ojciec Jan
17:00 + Joanna Pastwa 19 r. śmierci, m. 

Stefan

PIĄTEK – 15 LUTEGO
7:00 + Jan, Maria Matonóg i ich rodzi-

ce oraz dzieci
16:00 + Aniela i Wendelin Stec - kaplica
17:00 + Franciszek Mentel 8 r. śmierci
17:00 + Józef Sobek 14 r. śmierci

SOBOTA – 16 LUTEGO
7:00 + Cyprian Kurtas i ż. Ludmiła
7:00 Dziękczynna i o bł. Boże dla Ro-

berta i Anny w 10 r. ślubu i dzie-
ci: Karoliny, Łukasza i Hani

17:00 + Petronela Pakos 18 r. śmierci
17:00 + Ks. Józef Buroń o radość nieba 

od Władysławy – nauczycielki

NIEDZIELA – 17 LUTEGO
7:30 + Maria Stasik 20 r. śmierci, m. 

Franciszek
8:45 + Emilia Brzegowa - kaplica
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10:00 O zdrowie dla rodziny Wojtycz-
ków i bł. Boże

11:30 + Joanna Stasik r. śmierci i  m. 
Feliks

11:30 Dziękczynna z prośbą o bł. Boże, 
opiekę M.B. dla Zofii i  Piotra 
w 5 r. ślubu oraz dla dzieci

17:00 + Ignacy Krempel 28 r. śmierci, ż. 
Joanna

PONIEDZIAŁEK – 18 LUTEGO
7:00 + Ignacy Kubacka 29 r. śmierci, ż. 

Joanna i rodzice
17:00 O  zdrowie, bł. Boże, potrzebne 

łaski dla pielgrzymów do Kalwa-
rii Zebrzydowskiej

17:00 + Aniela Bartos, + Joanna Ga-
raj, Albin, Łukasz i  Maria Bar-
tos, Ferdynand Lichosyt i zmarli 
z rodziny

WTOREK – 19 LUTEGO
7:00 + Cyprian Pakos, ż. Anna w 14 r. 

śmierci
7:00 O  zdrowie i  bł. Boże, wsta-

wiennictwo M.B. dla rodziny 
Buczaków

17:00 + Ferdynand Kubacka w  6 r. 
śmierci, teściowie: Józefina 
i Florian

ŚRODA – 20 LUTEGO
7:00 + Józef Postrożny
17:00 Dziękczynna z prośbą o zdrowie, 

bł. Boże, opiekę M.B. dla Danu-
ty i Emila w 43 r. ślubu

 + Franciszek Głuch

 + Danuta Stec
 + Eugeniusz Ślamczyk, ż. Irena
 + Jolanta Kubacka
 + Emil Bochaczyk
 + Józef Gwiżdż
 + Tadeusz Kidoń
 + Ignacy Pakos

CZWARTEK – 21 LUTEGO
7:00 + Józef, Tekla Ogórek
16:00 + Franciszek Jedruś - kaplica
17:00 + Karolina Pardynek 7 r. śmierci
17:00 O zdrowie, bł. Boże wstawiennic-

two M.B. dla Kingi Wontorczyk 
w 18 r. urodzin i dla rodzeństwa, 
rodziców i chrzestnych

PIĄTEK – 22 LUTEGO
7:00 O zdrowie, bł. Boże dla Krzysz-

tofa w 40 rocznicę urodzin i dla 
całej rodziny

16:00 O zdrowie, bł. Boże dla Ireny w r. 
urodzin, córki, synów i synowych 
oraz wnuków - kaplica

17:00 + Ignacy Kubacka w r. śmierci, ż. 
Joanna

SOBOTA – 23 LUTEGO
7:00 + Antonina Wojtyczek, m. Ignacy
17:00 + Eugeniusz Michalak 2 r. śmier-

ci i rodzice: Eugeniusz i Józefina
17:00 O zdrowie, bł. Boże, opiekę M.B. 

dla Oliwii w 1 r. urodzin oraz dla 
siostry i rodziców

NIEDZIELA – 24 LUTEGO
7:30 + Wilhelm Brzegowy, ż. Hermi-

na, s. Franciszek
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7:30 + Kamil Stechura
8:45 O  zdrowie, dary Ducha Święte-

go dla Marii w 60 r. urodzin i ła-
ski dla synów, synowej i wnuków 
- kaplica

10:00 O  zdrowie, bł. Boże dla Marii 
w 60 r. urodzin i jej rodziny

11:30 + Stefan Garaj 1 r. śmierci
17:00 + Karolina Gondek, m. Ignacy

PONIEDZIAŁEK – 25 LUTEGO
7:00 O zdrowie i bł. Boże za wstawien-

nictwem Matki Bożej dla Wilhel-
miny Bandyk

17:00 + Melania Morawa – Sęk

WTOREK – 26 LUTEGO
7:00 + August Gwiżdż
17:00 O  zdrowie, bł. Boże w  18 r. 

urodzin Katarzyny oraz dla 
rodzeństwa

17:00 O  zdrowie i  bł. Boże dla Pawła 
w  18 r. urodzin oraz wstawien-
nictwo Matki Bożej

ŚRODA – 27 LUTEGO
7:00 + Irena Faculak i rodzice
17:00 + Ignacy Karlak
 + Józef Klozyk
 + Ignacy Szewczyk
 + Emil Madziar
 + Wilma Wontorczyk

CZWARTEK – 28 LUTEGO
7:00 + Józef Żywioł 6 r. śmierci

16:00 + Emilia Brzegowa - kaplica
17:00 + Jerzy Kuneś w 2 r. śmierci, ro-

dzice i dziadkowie

PIĄTEK – 1 MARCA
7:00 + Franciszek Głuch
7:00 Za zmarłych kapłanów rodaków 

i pracujących w naszej parafii
16:00 + Aniela Zając w r. śmierci i m. 

Józef - kaplica
17:00 O  zdrowie, bł. Boże, potrzebne 

łaski dla Lucyny i Eugeniusza w r. 
ślubu oraz dary Ducha Świętego 
dla dzieci

SOBOTA – 2 MARCA
7:00 + Janina Stechura, rodzice 

i teściowie
17:00 + Józefina Śmiech 2 r. śmierci, m. 

Franciszek
17:00 + Stefan Daniel w 2 r. śmierci

NIEDZIELA – 3 MARCA
7:30 + Cyprian Pakos 15 r. śmierci, ż. 

Anna
8:45 + Jan, Joanna Bochaczyk, s. Emil 

oraz Eugeniusz i  Genowefa Stec 
- kaplica

10:00 + Józef Żywioł 6 r. śmierci, s. 
Stanisław

11:30 + Kamil Omylak, ż. Joanna, s. 
Antoni, wnuk Henryk

11:30 + Bożena Marmula
17:00 + Franciszek Domin 14 r. śmier-

ci, s. Józef


